contesto della governance territoriale e delle Linee guida definite con DGR 585/2024, 

articolati in tante attività quante sono i laboratori previsti sulla base degli importi massimi 

di risorse assegnabili calcolate per ciascuna zona; 

- l’importo massimo assegnabile per la Zona Fiorentina Nord Ovest è pari ad € 269.075,00 

(duecentosessantanovemilasettantacinque virgola 00) 

- è stabilito un costo standard unitario (UCS) pari ad € 47,00 per ciascuna ora di laboratorio 

effettivamente erogata nel rispetto dei vincoli stabiliti nell’Avviso; 

- le Caratteristiche dei laboratori sono: 
- numero minimo di iscritti: